
UCHWAŁA NR XXXVII/237/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 25 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie uzyskania zgody Rady Miejskiej w Szydłowcu na zastosowanie ulgi w spłacie 

należności cywilnoprawnych w postaci rozłożenia na raty zaległości czynszowych 

w kwocie 11.944,88 zł oraz umorzenia odsetek od powstałej zaległości w kwocie 

4.317,31 zł. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXI/203/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z wnioskiem o rozłożenie na raty zaległości czynszowych w kwocie 

11.944,88 zł oraz umorzenie odsetek od powstałej zaległości w kwocie 4.317,31 zł, jak również 

z dokumentami złożonymi przez Wnioskodawcę wyraża zgodę na zastosowanie ulgi w postaci: 

 rozłożenia na raty zaległości czynszowych w kwocie 11.944,88 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy dziewięćset czterdzieści cztery złote 88/100) płatnych do ostatniego dnia 

każdego miesiąca po 500,00 zł miesięcznie, 

 umorzenia odsetek od powstałej zaległości w kwocie 4.317,31 zł (słownie: cztery 

tysiące trzysta siedemnaście złote 31/100) po spłacie należności głównej.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 


